» bus, quosdam veneno infectos, et cæteros prorsus in-
» salubres: profecto qui et sanitati et suæ vitæ providere
» vellet vir sapiens, non obtenderet vagam nimis esse
» illam medicorum assertionem quam ut ei indulgere
» debeat. » Ergo a pari obtendere non debent fideles ni-
mis vagam esse condemnationem propositionum *in glo-
bo*, ut eas rejicere teneantur.

Inst. 1º. Prædicta propositionum condemnationis non potest reputari infallibilis, nisi episcopi in parte saltem notabiliter majori illi assentiant: at, in hypothesi nostra, episcopi non assentient toti condemnationi saltem per modum unius; unus enim talem habebit propositionem ut falsam, alius ut scandalosam, alter ut hæreticam, sicutque de cæteris, et forte circa nullam plene sibi consentient. Ergo.

R. 1º. Nego maj. Judicium enim Apostolicæ sedis ex cathedra latum, ut melior docet sententia, est per se infallibile, ut supra enuntiavimus. Ergo, etc.

R. 2º. Nego min. ejusque probationem. Etiamsi enim episcopi non sibi consentirent in assignando notas convenientes singulis propositionibus, nihilominus sufficierunt unanimis essent circa ipsam propositionum condemnationem, siquidem omnes tenerent nullam ex dictis propositionibus esse quæ unam saltem ex notis assignatis non mereretur, et vicissim nullam ex notis assignatis quæ saltem uni ex propositionibus damnatis non conveniret.

Præterea supponamus paulisper consensum episcoporum necessarium esse ut damnatio propositionum *in globo* sit infallibilis. Vel episcopi moraliter unanimis esse deberent in assignando notas singulis propositionibus, quod solus Deus scit, vel non. Si talis unanimitas non requiratur, nulla est difficultas. Si requiratur, Christus sua assistentia provideret ut existeret. Nam promisit se cum Ecclesia docente semper adfuturum, et modum ferendi judicium non determinavit. Fideles ergo inquirere non debent qua ratione, quo motivo episcopi circa aliquam propositionem consentiant: humiliter eos